Bengt Bogh ska troligen identifieras med riddaren med detta namn som förekommer i brev 1383 14/4 (SDHK nr 12392) samt i brev 1396 5/4 (SDHK nr 14578).

För övriga kommentarer se DS nr 9902.

^a-Sanctissimo in *Christo* patri ac domino suo carissimo, domino Vrbano digna Dei prouidencia sacrosancte Romane ac vniuersalis ecclesie summo pontifici / et reuerendissimis in *Christo* patribus et dominis sacrosancto cardinalium collegio / humiles et deuoti filij Eringislus S[un]onis^b comes Orcadensis / Boecius *Johannis* ¹-constabularius regni¹ et legifer *Gothorum* / Karolus Vlphonis^c legifer *Swenorum* · ^d-Wikeko de *Wetzstenis*^d prefectus *Calmarneensis* · Steno *Benedicti* maroscalcus regni / *Benedictus* *Philippi*^e / Birgerus Vlphonis^f, Aruidus Gestau · Boecius Boecij, Amundus *Johannis* / *Stephanus* Vlphonis^g / ^h-Steno Stenonis / Kanutus [*Karoli*]^{i, h} / Laurencius Be[r]onis^j et ^k-[*Fulco*] *Nicolai*^k regni consiliarij / Magnus Haquinj, ^lPorso Geet, ^lNicolaus^m *Johannis* / Birgerus Thurirj / ⁿRagualdus *Philippi*ⁿ / Ffolderus Puk / Petrus Porse / *Benedictus* Begh / Vlpho^o *Johannis* / Magnus Porse / Steno Boecij / Karolus Magni / Turrus *Benedictj*, Aruidus *Benedicti* / Laurencius Ingebernj / ^pRagualdus *Nicolai*^p / Haquinus Foderj^q, *Stephanus* *Nicolai*^r / Haraldus Andree / Thorkillus^s Haraldi et Nicolaus^t Aruidi nobiles regni cum omnj humilitate et reuerencia oscula pedum beatorum.^{a, u} Jmmensa *Christi*^v bonitas pro salute generis humanj de summo^x celorum ad yma descendit^v, vt suo descensu electorum ad summa pararet ascensum virtutesque gratis infunderet, vt premia largiretur. Cuius ammiranda ²-totaque^z suauitate referta² pietatis abissus sic humanum genus diuino feruore caritatis amplectitur, vt sua insuperabili potencia, incomprehensibili sapiencia et ineffabili clemencia eciam infirma huius mundi dignetur eligere, vt forcia queque confundat. Ipse candor lucis eterne humilima dispensacione thalamum ^{aa}-vteri virginalis^{aa} elegit, ipse virginibus ad integritatis amorem / viduisque ad continencie decorem illuxit / ipse hijs vltimis temporibus velut nardum odoriferam oliuamque speciosam / gloriosam scilicet ^{ab}-sancte memorie *Brigidam*^{ab} ex nobiliorj gentis *Gothorum* prosapia oriundam in mundum inuexit, veritatis filiam, bonitatis alumpnam, conuersacione conspicuam, fama spectabilem, opinione preclaram humilitatis et paciencie omniumque virtutum tanta maturitate compositam / vt plurimos ad diuinj cultus gloriam ab erroribus et vicijs suarum diffusis virtutum aromatibus incitaret. Et, quod mirabile dictu est^{ac}, angelice quodammodo celsitudinis dignitate preuenta diuinis fouebatur aspectibus et mulcebatur alloquiis, diuinorum consiliorum iudiciorumque reuelatrix effecta. Beatissime pater, magnum excellentis^{ad} sue beatitudinis^{ae} indicium silere nequaquam licitum^{af} arbitramur / Et teste Deo^{ag} eidem sanctitati vestre sine omni sinistro fauore et affectu^{ah} peruerso testamur, quod ante triginta annos et prius quam de terra ista versus^{ai} Romam sancte peregrinacionis onus assumpsit horrenda mala, que postea huic regno demeritis exigentibus diuina iusticia superduxit *Christo* reuelante jta clare et expresse predixit et publice | predicari fecit ac si ea in libro depicta vidisset / Quorum malorum et plagarum horrenda ^{aj}-vorago nimis^{aj} adhuc vehementer inundat.^{ak} Et, quia deuotis suspirijs totisque desiderijs *Christi* concupiuit

amplexus, ab ipso desponsari meruit et sponsa vocari et que tamquam sydus omnium virtutum ornamento, ^{al-}dum viueret, radiabat^{-al} in terris, iam de mundo translata quasi luminare conspicuum^{am} et splendore glorie et multorum coruscacione signorum effulget / propter quod^{an} ad monasterium in Watzstenis^{ao} ^{ap-}Lincopensis diocesis,^{-ap} vbi gloriosum corpus eius repositum est, de diuersis regnis, nacionibus et linguis magna gencium multitudo concurrir laudantes et glorificantes Deum in miraculis et prodigijs, ^{aq-}que per eam cottidie ^{ar-}operari dignatur^{-ar} / Quorum miraculorum^{-aq} ^{as-}succensi gloria^{-as} tocusque regni desiderio et clamore continuo prouocat^{at} sanctitati vestre prouolutis genibus humiliter supplicamus, quatenus ad laudem et gloriam nominis *Christi* fideliumque consolacionem eandem venerabilem et gloriosam dominam · *Brigidam*^{au} · cathologo^{av} sanctorum asscribere et solempniter^{ax} canonizare dignemini / et precipere pro sancta a fidelibus coli et digna veneracione laudari / Et hanc humilimam supplicacionem^{ay} nostram prius ^{az-}sancte memorie predecessori vestro^{-az} per nos transmissam / nunc insimul congregati vnanimj consensu et concordi desiderio sanctitati vestre porrigimus / eciam pro regni consiliarijs et nobilibus, qui nunc absentes existunt / quorum vna nobiscum in idem concurrir feruenter^{ba} affectus,^{bb} diuine pietatis sancteque sedis^{bc} consolacionem et gratiam deuotis suspirijs expectantes. Beatissime pater, gaudemus quam plurimum et ^{bd-}in Domino^{-bd} gratulamur ipsam omnibus terris, ad quas ducebatur in dulcedine spiritus Dei omnium virtutum excelso splendore tamquam celum irradiasse stellatum sueque laudis preconia celebri fama late per mundi climata diuulgata magnam consolacionem *Christi* fidelibus inpressisse. Supplicancium itaque filiorum vestrorum pia peticio, clementissime pater^{bc}, sanctitatis vestre memorie gratanter inhereat ipsamque suauitate beata sollicitet ad eiusdem canonizacionis vota complenda, vt fideles tanta gratulacione diuina letati acceptabilia Deo cum iubilo graciaram vota persoluant / Et sicut^{bf} hoc miserabile^{bg} regnum crudeli plaga predixit, sic eciam ad placandam diuine maiestatis offensam suis sanctis precibus esse dignetur patrona misericors et fauorabilis aduocata. ^{bh-}Datum^{bi} Orabro Strengianensis^{bj} diocesis anno ab incarnatione^{bk} Millesimo · ^{bl-}ccc · septuagesimo nono,^{-bl} xvij die mensis Ianuarii, sub sigillis nostris.^{-bh, bm}